ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                                     № 14

с. Чистюнька

О признании утратившими силу некоторых решений сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения сельского Совета депутатов:
- от 24.09.2008 № 46 «Об утверждении Положения о полномочиях Администрации Чистюньского сельсовета в области охраны, сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия»;

- от 30.03.2010 № 10 «Об утверждении Правил содержания общественного сельского кладбища на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»;
- от 30.03.2010 № 11 «Об утверждении Правил оказания похоронных услуг в муниципальном образовании Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»;
- от 30.03.2010 № 12 «Об утверждении Положения об организации  ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет»;
- от 22.12.2010 № 45 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений в переходный период»;
- от 29.06.2011 № 24 «Об утверждении Порядка обращения граждан в Администрацию Чистюньского сельсовета Топчихинского района»;

- от 21.11.2011 № 37 «О внесении изменений в Порядок обращения граждан в Администрацию Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением Чистюньского сельского Совета депутатов от 29.06.2011 № 24»;
- от 27.03.2013 № 7 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»;
- от 26.03.2014 № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Чистюньский    сельсовет»;

- 25.06.2014 № 16 «О внесении изменений в Порядок сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Чистюньского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 27.03.2013 № 7».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета         [image: image1.jpg]m

                                                         А.Г. Зарубин